关于举办2020年特种设备无损检测射线RT-II级人员专业培训的通知
各有关单位：

为了配合广东省2020年射线胶片照相检测（RT）II级人员资格考试工作，我协会定于2020年7月在佛山组织举办2020年特种设备无损检测射线RTII专业培训班。请你单位通知参加人员提前报名并作好工作安排。

现将有关事项通知如下：
一、参加RTII专业培训班人员
（一）时间
1、RTII专业培训班时间为：2020年7月1日到7月15日
2、专业培训班报到时间：2020年7月1日14：30-18：00
（二）参加的学员需填写《专业培训班报名申请表》（附件一）
请于2020年6月20日前将资料寄到：

佛山市南海区狮山镇科技西路国家质检中心大院内（佛山市特种设备协会）6号楼4楼业务室
联系人：叶生 电话： 0757-83691990
邮编：528225

（三）专业培训班收费：
1、参加全部规定课时培训的人员：5920元/人（含教材、食宿）。
2、选择性听课的补考人员：理论100元/人（不含教材、食宿），实操：300元/人（不含教材、食宿）。
3、NB/T47013-2015《承压设备无损检测》，238元/本，有需要的学员可以在报到现场购买

参加学员请选择汇款或现场刷卡方式进行交费，报到现场不收现金。若选择汇款，请汇款至佛山市特种设备协会，汇款时注明培训项目、单位名称及学员姓名，现场报到时请提供汇款证明。
二、其他
（一）费用汇款帐号及协会联系方式：

 1、培训班费用汇款帐号

户  名：佛山市特种设备协会
帐  号：2013021709200011128
开户行：工商银行佛山市人民支行
2、培训费以刷卡形式或汇款支付该项费用，不支持现金支付。

（二）专业培训班地点及交通:

佛山市南海区狮山镇科技西路国家质检中心,或者佛山市质安职业资格培训中心。

联系人：叶先生       联系电话： 0757-83691990
（三）本培训属自愿参加性质。培训结束后，即由发证机构委托的相应考试机构实施考核。
（四）注意事项：
1、所有学员必须佩戴口罩，自觉提供粤康码登记，并由工作人员测量体温后持绿码人员方可进入报到现场、考试现场，红码、黄码及体温异常的概不接待。外省学员必须自觉出示核酸检测报告，不提交核酸检测报告概不接待。

2、请自行加入QQ群，该群名称：WS2025RTII初试班，QQ群号：923146243，考试人员安排表、临时通知都通过这个群公布，该群只允许本班学员加入。
    佛山市特种设备协会

   二0二0年六月四日

附件一

专业培训班报名申请表

	姓名

	性别

	身份证号

	单位名称

	是否报考WS2025RTII初试班

	开票类型
	专票（      ）          普票（      ）

	纳税人识别号（专票、普票都必须填写）

	地址（专票必须填写）

	电话（专票必须填写）

	开户行（专票必须填写）

	账号（专票必须填写）

                                                     单位公章确认:

PAGE
3